
 

 

UCHWAŁA NR LIX/472/2022 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Bystrzyca Kłodzka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zmianami) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zmianami) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określone zostają przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bystrzyca Kłodzka udostępnione operatorom wykonującym 

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków zawiera załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej nr XLIII/423/13 z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Bystrzyca Kłodzka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3046



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/472/2022 

Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Bystrzyca Kłodzka, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

 

LP Miejscowość Lokalizacja przystanku Strona jezdni Lokalizacja GPS (X,Y) 

1 Bystrzyca Kłodzka ul. Konopnickiej Przystanek 332703.26 273050.95 

2 Bystrzyca Kłodzka Plac Szpitalny Prawa 5574202.57 6403834.35 

3 Bystrzyca Kłodzka ul. Wojska Polskiego Lewa (zatoka) 5574769.08 6402773.20 

4 Stara Bystrzyca II Lewa 5575060.16 6401699.21 

5 Stara Bystrzyca II Prawa 5575062.17 6401700.22 

6 Stara Bystrzyca I Prawa 5575273.79 6401139.65 

7 Stara Bystrzyca I Lewa 5575274.80 6401140.66 

8 Nowa Bystrzyca Fabryka Prawa 5575039.62 6400178.02 

9 Nowa Bystrzyca Fabryka Lewa 5575039.62 6400178.02 

10 Nowa Bystrzyca Meble Lewa 5574953.03 6399392.63 

11 Nowa Bystrzyca Kościół Lewa 5574116.91 6398603.58 

12 Spalona 
Przed skrzyżowaniem 

na Dolną Spaloną 
Prawa 5572645.33 6396027.12 

13 Spalona 
Przy schronisku PTTK 

Jagodna 
Prawa 5572297.36 6395761.91 

14 Marianówka Koło wiaty  Prawa 5570122.39 6409151.62 

15 Międzygórze Pętla Lewa (zajazd) 6412076.25 5566519 

16 Zabłocie Przy posesji nr 5 Lewa 5576663.66 6404353.50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3046



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/472/2022 

Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Bystrzyca Kłodzka, udostępnionych operatorom wykonującym  

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów - wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno: 

a) odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego oraz aktualnego rozkładu jazdy, 

b) zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie 

4. Na przystankach zabrania się: 

a) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

b) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń itp., 

c) prowadzenia innej działalności niż przewóz osób, 

d) odbywania przerw technicznych lub wynikających z czasu pracy kierowcy. 

5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich 

pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów rozkładem 

jazdy. 

6. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika. 

Do wniosku należy dołączyć: 

a) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, 

b) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy. 

7. Wniosek, o którym mowa w pkt 6 składa się w Urzędzie Miasta i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej. 

8. W przypadkach czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych może zostać ograniczone, a samo ograniczenie może polegać na wyłączeniu przystanku 

z użytkowania lub tymczasowej zmianie jego lokalizacji. 

9. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Gminą Bystrzyca Kłodzka sposób prezentacji na przystanku 

rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi przewozami. 

10. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3046


		2022-06-06T10:36:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




